UBND HUYỆN DẦU TIẾNG

TRƯỜNG MẦM NON ĐỊNH HIỆP

Số: 45/QĐ-MNĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Hiệp, ngày 27 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐỊNH HIỆP

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;

Căn cứ Công văn số 2188/SGDĐT-TTr ngày 31/8/2023 của Sở GDĐT về việc

hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ trường học;

Căn cứ công văn số 212/PGDĐT ngày 12 tháng 9 năm 2023 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Dầu Tiếng về việc Hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ

trường học;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 và tình hình thực tế của trường MN Định

Hiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học năm học 2024 - 2025 gồm những

thành phần có tên sau đây:

1.  Bà: Phạm Bạch Liên - Hiệu trưởng - Trưởng ban

2.  Bà: Trần Thị Phượng - Phó hiệu trưởng -  Phó ban

3.  Bà: Phan Thị Thanh Hà - Phó hiệu trưởng - Phó ban

4.  Bà: Bùi Thị Thanh Lan - BT Đoàn Thanh niên - Ủy viên

5.  Bà: Lê Thị Nhung - Ban Thanh tra nhân dân - Uỷ viên

6. Bà: Lê Thị Giang - Tổ trưởng chuyên môn - Uỷ viên

7. Bà: Lê Thị Kiều Oanh - Tổ trưởng chuyên môn - Uỷ viên

Điều 2: Ban kiểm tra nội bộ trường học có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phổ

biến công khai kế hoạch cho toàn thể giáo viên, nhân viên nhà trường và triển khai các

hoạt động kiểm tra theo đúng lịch trình đạt hiệu quả cao nhất.

Điều 3: Khi kiểm tra phải thực hiện đúng quy trình và lưu trữ hồ sơ kiểm tra gồm:

Quyết định kiểm tra, Biên bản kiểm tra, báo cáo kết quả kiểm tra, kết luận kiểm tra và

biên bản khắc phục tồn tại sau kiểm tra.

Điều 4: Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :
- Như điều 1;

- HSKTNB;

- Lưu : VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Bạch Liên

		2024-10-16T15:23:26+0700
	Việt Nam
	Phạm Bạch Liên<lienpb.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!